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ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

DR & EN L.L.C 100.00% 150,000.00 € 18.11.2022 18.11.2022 Deklaruesit

2 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

DRUNEZ SHPK 50.00% 200,000.00 € 13.07.2022 13.07.2022 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Peugeot) E blerë E blere nga kursimet familjare Jo 2020 16,700.00 € Bashkëshortit/ës

2 Veture(Mercedes-Benz) E blerë E blere nga kursimet familjare Jo 2012 7,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banese 
(238.82) + 
Garazhe (15.67, 
O-71914050-
01562-0-2668-1
-I13-0) + 
Garazhe (14.86, 
O-71914050-
01562-0-2668-1
-I14-0) + Depo 
(5.9, O-
71914050-
01562-0-2668-1
-13-0)

275.25 m2 E blerë Nga fitimi i biznesit 2010 105,000.00 € Përbashkët

2 Truall (5280) + 
Shtepi (168.50)

5280.00 m2 E trashëguar E ndertuar nga biznesi dhe trashigimi 
familjare

2014 50,000.00 € Deklaruesit

3 Banesë 48.36 m2 E blerë Nga fitimi i biznesit 2002 32,143.90 € Deklaruesit

4 Truall (490) + 
Truall ((104) viti 
2019) + Shtepi 
(249.33)

490.00 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k.

2017 223,697.42 € Deklaruesit

5 Truall (290) + 
Shtepi (202.97)

290.00 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k.

2019 172,524.50 € Deklaruesit

6 Lokal 64.57 m2 E trashëguar Trashegimi familjare nga familja e 
bashkeshortes

2019 41,000.00 € Përbashkët

7 Truall (377) + 
Shtepi (179.70)

377.00 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k. dhe apartamenteve

2020 143,760.00 € Përbashkët

8 Truall (367) + 
Shtepi (179.70)

367.00 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k. dhe kredi

2020 143,760.00 € Përbashkët

9 Truall (370) + 
Shtepi (189.50)

370.00 m2 E blerë E blere nga shitja e apartamentit dhe 
truallit ne Gjirin e Lalezit dhe kredi

2021 142,125.00 € Përbashkët

10 Arë 27019.00 m2 E blerë E blere nga kursimet familjare 2021 9,700.00 € Deklaruesit

11 Arë 32253.00 m2 E blerë E blere nga kursimet familjare 2021 9,900.00 € Deklaruesit

12 Truall (387) + 
Shtepi (269.80)

387.00 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k. dhe shitja e 

shtepise.

2022 312,500.00 € Deklaruesit

13 Truall (392) + 
Shtepi (269.80)

392.00 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k. dhe shitja e 

shtepise.

2022 312,500.00 € Deklaruesit

14 Truall 257.00 m2 E trashëguar Trashegimi familjare 2015 500.00 € Deklaruesit

15 Banese (55.5) + 
Garazh

55.50 m2 E blerë E blere nga shitja e aksioneve ne 
Bajraktari Sh.p.k.

2022 51,625.00 € Deklaruesit
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Procredit Bank Blerja e shtepise 28.09.2021 28.03.2041 240 355,000.00 € 336,742.56 € 538,750.00 € Deklaruesit

2 Banka 
Kombëtare 
Tregtare

Blerja e shtepive 29.09.2022 29.09.2037 180 220,000.00 € 213,952.60 € 288,922.36 € Deklaruesit

3 Banka 
Ekonomike

Makineri 25.08.2022 25.08.2027 60 165,000.00 € 135,638.93 € 193,704.00 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Autoriteti 
Kombëtar i 
Kualifikimeve

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,422.40 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti i 
Shkencave te 
Aplikuara - Ferizaj

Kosovë Procredit Bank 30,814.83 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 Jo

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

AZHB Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

5,820.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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